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公益社団法人　日本口腔外科学会 2013.8.5

（単位：円）
科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

   1. 経常増減の部

     (1)経常収益

        ①基本財産運用益

            基本財産受取利息 15,000 30,000 △ 15,000

        ②特定資産運用益

            特定資産受取利息 4,000 4,000 0

        ③受取入会金

          受取入会金計 1,730,000 1,730,000 0

        ④受取年会費

          受取会費計 117,300,000 116,700,000 600,000

        ⑤事業収益

            学術大会等開催事業収益 101,640,000 93,423,000 8,217,000

            会誌等刊行事業収益 16,680,000 16,680,000 0

            専門医等認定事業収益 42,280,000 34,940,000 7,340,000

          事業収益計 160,600,000 145,043,000 15,557,000

        ⑥受取補助金等

          補助金等収入計 1,340,000 1,340,000 0

        ⑦雑収益

          雑収益計 3,680,000 3,680,000 0

        経常収益計 284,669,000 268,527,000 16,142,000

     (2)経常費用

        ①事業費

            学術大会等開催事業費 98,520,000 88,958,000 9,562,000

            会誌等刊行事業費 61,100,000 61,900,000 △ 800,000

            専門医等認定事業費 12,700,000 12,700,000 0

            各種委員会経費 16,500,000 16,500,000 0

            国際交流事業費 2,900,000 2,900,000 0

            学術奨励賞 720,000 870,000 △ 150,000

　　　　　　事務費 38,873,603 37,492,985 1,380,618

          事業費計 231,313,603 221,320,985 9,992,618

        ②管理費

            給料手当 19,800,000 19,800,000 0

            福利厚生費 3,080,000 3,080,000 0

            退職給付費用 1,123,760 883,080 240,680

            会議費 7,850,000 5,400,000 2,450,000

　　　　　　旅費交通費 6,700,000 5,860,000 840,000

            通信運搬費 850,000 750,000 100,000

            減価償却費 972,137 1,130,825 △ 158,688

            什器備品費 565,000 600,000 △ 35,000

            消耗品費 500,000 500,000 0

            建物維持修理費 941,500 974,110 △ 32,610

            印刷製本費 900,000 450,000 450,000

            選挙管理経費 4,000,000 400,000 3,600,000

            光熱水料費 175,000 175,000 0

            賃料・保守修繕費 2,144,000 2,030,000 114,000

            租税公課 1,450,000 1,450,000 0

            支払分担金 1,180,000 580,000 600,000

            事務管理委託費 1,522,500 1,260,000 262,500

            顧問弁護士料 2,000,000 2,000,000 0

            会費自動振替実施委託費 650,000 625,000 25,000

            ホームページ作成委託費 1,000,000 0 1,000,000

            雑費 388,000 400,000 △ 12,000

          管理費計 57,791,897 48,348,015 9,443,882

        経常費用計 289,105,500 269,669,000 19,436,500

          当期経常増減額 △ 4,436,500 △ 1,142,000 △ 3,294,500

   2. 経常外増減の部

     (1)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

     (2)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

          税引前当期一般正味財産増減額 △ 4,436,500 △ 1,142,000 △ 3,294,500

          法人税、住民税及び事業税 150,000 150,000 0

          当期一般正味財産増減額 △ 4,586,500 △ 1,292,000 △ 3,294,500

          一般正味財産期首残高 205,288,442 206,580,442 △ 1,292,000

          一般正味財産期末残高 200,701,942 205,288,442 △ 4,586,500

Ⅱ  指定正味財産増減の部

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ  正味財産期末残高 200,701,942 205,288,442 △ 4,586,500

　※ 一般正味財産期首残高の金額は予算策定時の推計値である。

資金調達及び施設投資の見込みを記載した書類
（１）資金調達の見込みについて
　　　　　2013年度（2013年9月1日～2014年8月31日）中に資金調達の予定はありません。
（２）設備投資の見込みについて
　　　　　2013年度（2013年9月1日～2014年8月31日）中に設備投資の予定はありません。

　2013年度 収支予算書 ＜損益計算ベース＞
2013年 9月 1日 から2014年 8月31日 まで
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公益社団法人日本口腔外科学会 2013.8.5

(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 15,000

基本財産受取利息 15,000 15,000 0 15,000

特定資産運用益 0 0 0 4,000 4,000 0 0 0 0 0 0 4,000

特定資産受取利息 4,000 4,000 0 4,000

受取入会金 0 0 0 865,000 865,000 0 0 0 0 865,000 0 1,730,000

受取入会金 865,000 865,000 0 865,000 1,730,000

受取年会費 0 0 0 58,650,000 58,650,000 0 0 0 0 58,650,000 0 117,300,000

受取年会費 58,650,000 58,650,000 0 58,650,000 117,300,000

事業収益 160,600,000 0 0 0 160,600,000 0 0 0 0 0 0 160,600,000

学術大会等開催事業収益 101,640,000 101,640,000 0 101,640,000

会誌等刊行事業収益 16,680,000 16,680,000 0 16,680,000

専門医等認定事業収益 42,280,000 42,280,000 0 42,280,000

受取補助金等 0 0 0 1,340,000 1,340,000 0 0 0 0 0 0 1,340,000

助成金収入 1,340,000 1,340,000 0 1,340,000

雑収益 430,000 250,000 400,000 10,000 1,090,000 2,540,000 0 0 2,540,000 50,000 0 3,680,000

受取利息 10,000 10,000 0 10,000

雑収益 430,000 250,000 400,000 1,080,000 2,540,000 2,540,000 50,000 3,670,000

経常収益計 161,030,000 250,000 400,000 60,884,000 222,564,000 2,540,000 0 0 2,540,000 59,565,000 0 284,669,000

（２）経常費用

事業費 210,937,721 7,530,151 9,106,553 650,000 228,224,425 661,298 2,427,880 0 3,089,178 0 231,313,603

学術大会等開催事業費 98,520,000 98,520,000 0 98,520,000

会誌等刊行事業費 59,900,000 59,900,000 1,200,000 1,200,000 61,100,000

専門医等認定事業費 12,700,000 12,700,000 0 12,700,000

各種委員会経費 11,300,000 4,200,000 500,000 16,000,000 500,000 500,000 16,500,000

国際交流事業費 2,900,000 2,900,000 0 2,900,000

学術奨励賞 720,000 720,000 0 720,000

事務費 28,517,721 3,330,151 4,986,553 650,000 37,484,425 661,298 727,880 0 1,389,178 0 38,873,603

管理費 57,791,897 57,791,897

給料手当 19,800,000 19,800,000

福利厚生費 3,080,000 3,080,000

退職給付費用 1,123,760 1,123,760

会議費 7,850,000 7,850,000

旅費交通費 6,700,000 6,700,000

通信運搬費 850,000 850,000

減価償却費 972,137 972,137

什器備品費 565,000 565,000

消耗品費 500,000 500,000

建物維持修理費 941,500 941,500

印刷製本費 900,000 900,000

選挙管理経費 4,000,000 4,000,000

光熱水料費 175,000 175,000

賃料・保守修繕費 2,144,000 2,144,000

租税公課 1,450,000 1,450,000

分担金 1,180,000 1,180,000

事務管理委託費 1,522,500 1,522,500

顧問弁護士料 2,000,000 2,000,000

会費自動振替実施委託料 650,000 650,000

ホームページ作成委託費 1,000,000 1,000,000

雑費 388,000 388,000

経常費用計 210,937,721 7,530,151 9,106,553 650,000 228,224,425 661,298 2,427,880 0 3,089,178 57,791,897 0 289,105,500

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 49,907,721 △ 7,280,151 △ 8,706,553 60,234,000 △ 5,660,425 1,878,702 △ 2,427,880 0 △ 549,178 1,773,103 0 △ 4,436,500

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 49,907,721 △ 7,280,151 △ 8,706,553 60,234,000 △ 5,660,425 1,878,702 △ 2,427,880 0 △ 549,178 1,773,103 0 △ 4,436,500

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 1,878,702 1,878,702 △ 1,878,702 △ 1,878,702 0

法人税、住民税及び事業税 △ 150,000 △ 150,000

当期一般正味財産増減額 △ 49,907,721 △ 7,280,151 △ 8,706,553 62,112,702 △ 3,781,723 0 △ 2,427,880 0 △ 2,427,880 1,623,103 0 △ 4,586,500

一般正味財産期首残高 29,283,062 4,547,347 2,502,033 80,376,746 116,709,188 232,433 1,856,668 0 2,089,101 86,490,153 205,288,442

一般正味財産期末残高 △ 20,624,659 △ 2,732,804 △ 6,204,520 142,489,448 112,927,465 232,433 △ 571,212 0 △ 338,779 88,113,256 0 200,701,942

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 20,624,659 △ 2,732,804 △ 6,204,520 142,489,448 112,927,465 232,433 △ 571,212 0 △ 338,779 88,113,256 0 200,701,942

注）公益事業区分 事業名称 主な事業内容

公１ 公益事業１ 研究振興に関する事業 〔１〕学術大会等〔２〕学会誌刊行等〔３〕専門医認定等

公２ 公益事業２ 調査研究に関する事業 〔１〕各種調査研究

公３ 公益事業３ 普及啓発に関する事業 〔１〕国際交流〔２〕学術奨励賞〔３〕普及啓発

収１
団体保険事務

他１
ﾆｭｰｽﾞﾚﾀｰ発行

共通 小計

2013年度 収支予算内訳表
2013年 9月 1日 から2014年 8月31日 まで

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計公１
研究振興

公２
調査研究

公３
普及啓発

共通 小計
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